АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
14.11.2012

                                                 № 83
хутор Ленинский
Об одобрении прогноза социально-экономического развития Новоленинского сельского поселения  Тимашевского  района  на 2013 год и плановый период 2014-2015 года
     В соответствии со статьями 173, 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 69 Устава Новоленинского сельского поселения  Тимашевского района и на основании решения Совета Новоленинского сельского поселения  Тимашевского района  от 23 марта 2010 года № 33  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Новоленинском сельском поселении Тимашевского района»   п о с т а н о в л я ю:

1.Одобрить:

1.1. Прогноз социально-экономического развития Новоленинского сельского поселения  Тимашевского района на 2013 год (приложение № 1).

1.2. Информацию об итогах социально-экономического развития Новоленинского сельского поселения  Тимашевского района за 9 месяцев 2012 года, ожидаемых итогах (оценке) социально-экономического развития Новоленинского сельского поселения  Тимашевского района за 2012 год (приложение № 2).

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района   Т.В.Наумову.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоленинского сельского

поселения Тимашевского района

          Е.И.Мальченко